0 N O OB WODN -

W W W W W NN NDNDNDNDDNDDNDNDNDN= 2 A A O a a a aQ
A WON -2 O O© 0O NO O B~ OWODN-~~0 O 00 NO O B WDN -~ O O©

Schitzenveteranen

Bezirke Pfaffikon ZH

und Uster (SVPU)

www.kzsv.ch > Bezirke

Freundschaftsschiessen SVPU - Veterania Winterthur 2022
Schiessanlage llinau-Luckhausen

Rangliste 300 m Kategorie E

Name
Zollinger

Mathys
Freitag
Altherr
Kalberer
Frei
Bachmann
Buchi
Knuchel
Ochsner
Zollinger
Siems
Steinmann
Crameri
Meister
Ziltener
Frei
Wittwer
Schmid
Stahl
Gehrig
Kneubuhl
Steinmann
Fehr
Kindig

Arzethauser

Ruedi

Ita
Schulthess
Etter
Withrich
Seelhofer
Kuhn
Keller

Vorname Jg

Willi 1937
Hansuel 1943
Ursula 1955
Alfred 1948
Georg 1940
Hans Rudolf 1946
Emil 1940
Alfred 1956
Peter 1943
Hans 1943
Ernst 1944
Rudolf 1952
Pedro 1955
Alessandro 1950
Rudolf 1944
Alois 1949
Werner 1948
Kurt 1950
Paul 1951
Edwin 1951
Rolf 1954
Rolf 1947
Adolf 1948
Robert 1952
Fritz 1940
Georg 1953
Hanspeter 1943
Jakob 1945
Ruedi 1945
Jorg 1948
Peter 1950
Fritz 1939
Regula 1945
Hans 1939

Ort Bez
Porto Ronco P1
Turbenthal P1
Ménchaltorf P1
Esslingen P1
Dubendorf W1
Winterthur W1
Pfaffikon P1
Turbenthal P1
Thundorf P1
Winterberg P1
Forch P1
Dubendorf P1
Ellikon an der TF W1
Ebmatingen P1
Kindhausen P1
Oetwil am See P1
Winterthur W1
Uster P1
Fehraltorf P1
Schmidrti P1
Winterthur W1
Monchaltorf P1
Ellikon a.d.Thur W1
Bertschikon W1
Russikon P1
Ménchaltorf P1
Rati P1
Seuzach W1
Gutenswil P1
Modnchaltorf P1
Ehrikon P1
Ebmatingen P1
Effretikon P1
Winterberg P1

W300 Freu Total

94
95
95
94
92
92
90
92
91
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91
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87
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87
86
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84
85
83
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35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Langhard Walter

Zwahlen Bruno
Riegg Edi
Mdiller Thomas
Haag Eduard
Warmili Ruedi
Gygi Fritz

Meisterhans Ernst
Bachmann Albert

Rickli Urban
Roth Christian
Benz Armin
Lorenz Peter

9. 6. 2022 Ruedi Schulthess

1954
1947
1936
1956
1956
1950
1956
1945
1938
1957
1944
1936
1947

Winterthur
Langwiesen
Turbenthal
Volketswil
Dubendorf
Schmidriti
Pfaffikon
Gutenswil
Wetzikon
Russikon
Wila
Winterberg
Winterthur

w1
W1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
w1
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85
84
82
84
83
82
82
79
76
77
76
55
32
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83
82
80
79
77
77
58
33



